

Warszawa dnia 30.09.2019 r.

Strona WWW

dot. COI-ZAK.262.30.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ NR 2

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na **dostarczenie licencji, subskrypcji oraz wsparcia technicznego do oprogramowania narzędziowego (11 części)**, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Chciałabym się dowiedzieć czy jest możliwość przesłania JEDZ do postępowania o nr COI-ZAK.263.30.2019 w formie pdf. Na stronie plik został udostępniony w formie XML.

Odpowiedź:

W ust. 11 pkt 11.1.1 rozdziału I SIWZ została opisana procedura wypełnienia i złożenia JEDZ – Wykonawca zobowiązany jest pobrać JEDZ w formacie .xml dostępnym na stronie internetowej **Zamawiającego**.

Zgodnie z ust. 11 pkt 11.1.1.8 rozdziału I SIWZ Zamawiający dopuszcza złożenie JEDZ w jednym z następujących formatów przesyłanych danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.

Pytanie nr 2:

Część III – Wzór umowy – Załącznik 03_Rozdział_III_SIWZ_cz_I_II – odnosi się do części I (licencje Atlassian)

1. §1 pkt. 2 b

„2.Przedmiot Umowy stanowi:

b. świadczenie wsparcia technicznego dla Oprogramowania opisanego w OPZ w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ. ”

Wsparcie, w ramach ceny licencji, świadczone jest przez Producenta oprogramowania Atlassian.

W związku z powyższym proszę o zmianę zapisu §1 pkt 2b jak poniżej:

„dostarczenie wsparcia technicznego Producenta dla Oprogramowania opisanego w OPZ w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia §1 ust. 2 lit. b Części III – Wzór umowy dla części I i II nadając mu następujące brzmienie: „*dostarczenie wsparcia technicznego dla Oprogramowania opisanego w OPZ świadczonego w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ*”.

Zamawiający zmienia §1 ust. 2 Części III – Wzór umowy dla części III, VII, VIII i IX nadając mu następujące brzmienie: „*Przedmiotem Umowy jest dostarczenie wsparcia technicznego dla Oprogramowania opisanego w OPZ świadczonego w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ*”.

Zamawiający zmienia §1 ust. 2 lit. b Części III – Wzór umowy dla części V i VI nadając mu następujące brzmienie: „*dostarczenie wsparcia technicznego dla Oprogramowania opisanego w OPZ świadczonego w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ*”.

Zamawiający zmienia §1 ust. 2 lit. c Części III – Wzór umowy dla części XI nadając mu następujące brzmienie: „dostarczenie wsparcia technicznego dla Oprogramowania opisanego w OPZ świadczonego w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w OPZ”.

Pytanie nr 3:

§ 9 Obowiązki Umowy – pkt. 1 podpunkt 5-6 oraz pkt. 2

„1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w całości lub części lub jej wypowiedzenia w trybie natychmiastowym, w przypadku:

5. braku możliwości wywiązania się przez Zamawiającego z zobowiązań przewidzianych Umową, w szczególności zaistnienia po zawarciu Umowy sytuacji braku środków Zamawiającego na sfinansowanie wykonania Umowy zgodnie z pierwotnie określonymi warunkami, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego;
6. gdy podmiot pełniący funkcję organu założycielskiego Zamawiającego podjął decyzje wpływające bezpośrednio na realizację Umowy lub sposób finansowania realizacji Umowy.

2. Prawo odstąpienia od Umowy Zamawiający może wykonać w terminie 90 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach skutkujących możliwością odstąpienia od Umowy. Odstąpienie będzie miało skutek na przyszłość. „

Polityka Atlassian uwzględnia możliwość zwrotu licencji jedynie w okresie 30 dni licząc od dnia dostarczenia licencji włącznie – w tym terminie musi być złożone zgłoszenie zwrotu.

Zgodnie z powyższym Zamawiający może odstąpić od Umowy w całości lub części lub ją wypowiedzieć w trybie natychmiastowym w terminie do 30 dni licząc od daty dostarczenia licencji.

Prosimy o dopasowanie zapisów zgodnie z polityką producenta w §2 pkt. 2: „Prawo odstąpienia od Umowy Zamawiający może wykonać w terminie 30 dni licząc od daty dostarczenia licencji.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia §9 ust. 2 Części III – Wzór umowy w zakresie części I nadając mu następujące brzmienie: „Prawo odstąpienia od Umowy na podstawie ust. 1 pkt 1 – 4 powyżej Zamawiający może wykonać w terminie 90 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach skutkujących możliwością odstąpienia od Umowy, a na podstawie ust. 1 pkt 5 lub 6 powyżej w terminie 30 dni od dnia dostarczenia przez Wykonawcę Licencji na Oprogramowanie. Odstąpienie będzie miało skutek na przyszłość”.

Pytanie nr 4:

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – dotyczy cz. I – licencje Atlassian 3. pkt. 21.1

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą w danej części zamówienia przez 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Atlassian niedawno ogłosił, że w dniu 03.10.2019 podniesie ceny licencji. Szczegółowe informacje: <https://www.atlassian.com/licensing/future-pricing>

Obecne ceny (przed podwyżką) jesteśmy w stanie maksymalnie zagwarantować Państwu do dnia 27.12.2019. Jest to więc okres krótszy niż 60 dni od terminu składania ofert (05.01.2020).

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu dla części I odnoszącej się do licencji Atlassian na:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą w danej części zamówienia przez 60 dni, z wyjątkiem części I, gdzie ofertę należy utrzymać do dnia 27.12.2019. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Bądź o dopuszczenie w tej części składania ofert wariantowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 2

Prosimy o informację od jakiej daty ma obowiązywać 12 miesięczne przywrócenie wsparcia dla oprogramowania Visual Paradigm Enterprise?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia, zawarty w rozdziale II SIWZ dla części II ust. II pkt 1, lit. b) nadając mu brzemienie: „w zakresie przywrócenia wsparcia technicznego do Oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego określonego w punkcie I.1 lit. b) Wykonawca przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie ze wsparcia w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert)”.

Pytanie nr 6:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 3

Czy zamiast przywrócenia wsparcia dla 10 szt. nieaktywnych licencji JetBrains IntelliJ IDEA Ultimate Zamawiający dopuści dostawę 10 szt. nowych licencji JetBrains IntelliJ IDEA Ultimate z 12 miesięcznym wsparciem technicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy nowych licencji.

Pytanie nr 7:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 3.

Do przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o podanie „license-id” nieaktywnych licencji dla których ma zostać przywrócone wsparcie techniczne. Jeżeli na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie określić dla których licencji ma być przywrócone wsparcie to prosimy o podanie „license-id” dla licencji w wersji fallback 2017.2 (30 szt.) oraz fallback 15.0 (30 szt.).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza dodatkowe informacje w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3, licencji fallback 15.0 (10 z 30 szt.).

Customer Code: 1185203; Order: R421189;

Customer Name: Centralny Ośrodek Informatyki;

License ID: 3O8LKBVTPP, 6AY5HSHDB9, 6AJFD4FAFZ, 6B9WCYGXMY, 3S9TQW5Z7E, DWGY2M8QI3, CRWO6UB9RA, 8U464TGNII, 4ZT5109HMY, DCJD2SP8BN.

Pytanie nr 8:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 3

Czy Zamawiający przewiduje odnowienie wsparcia dla 6 licencji WebStorm, które posiada?

Odpowiedź:

Zamawiający na obecną chwilę nie przewiduje odnowienia posiadanych licencji oprogramowania WebStorm.

Pytanie nr 9:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 4.

Czy Zamawiający posiada aktywne subskrypcje z poz. 2 Smartbear ReadyAPI SoapUI NG Pro – 7 szt. i z poz.3 Smartbear LoadUI Pro Small - 2 szt. i wymaga dla nich odnowienia czy wymaga dostarczenia nowych 12 miesięcznych subskrypcji Smartbear ReadyAPI SoapUI NG Pro – 7 szt. i Smartbear LoadUI Pro Small - 3 szt.? Producent oprogramowania nie posiada informacji, iż Zamawiający posiada aktywne subskrypcje wymienione w poz.2 i poz.3?

Odpowiedź:

Intencją Zamawiającego jest zwiększenie puli posiadanych licencji Smartbear (33 szt.) o nowe dodatkowe licencje Smartbear ReadyAPI SoapUI NG Pro (7 szt.) oraz Smartbear LoadUI Pro Small (2 szt.).

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia, zawarty w rozdziale II SIWZ, dla części IV:

1) ust. I pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

I. „Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

a) licencji na Oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego wymienione w tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „**subskrypcja**”) na czas oznaczony 12 miesięcy od dnia 18.10.2019 r. wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie.

b) w ramach rozbudowy liczby posiadanych licencji – terminowych licencji dla Oprogramowania opisanego w poz. 2 i 3 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczonego jako „**subskrypcja - rozbudowa**”) na okres 12 miesięcy od dnia dostawy wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie”.

2) tabela w ust. I pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. „Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia:

Lp.	Część	Nazwa oprogramowania	Liczba licencji	Okres obowiązywania licencji bazowej	Wsparcie / Nowa / Subskrypcja	Obecne wsparcie do	Rodzaj licencji	# licencji
1	SB	Smartbear ReadyAPI SoapUI NG Pro	33	terminowa	subskrypcja	18.10.2019	Fixed User 1-Year Subscription license	<u>T-55526</u>
2	SB	Smartbear ReadyAPI SoapUI NG Pro	7	terminowa	subskrypcja - rozbudowa		Fixed User 1-Year Subscription license	
3	SB	Smartbear LoadUI Pro Small	2	terminowa	subskrypcja - rozbudowa		Fixed User 1-Year Subscription license	

”

3) ust. II pkt 1, otrzymuje brzmienie:

II. „Wymagania ogólne:

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

a. Wykonawca gwarantuje, że przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie z licencji i wsparcia technicznego określonych w punkcie I.1 lit. a w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert), zaś licencje i wsparcie będą przysługiwały od dnia wskazanego w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do”. W przypadku zawarcia umowy po dniu wskazanym w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” Wykonawca przekaze dane dostępowe w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert) i zagwarantuje, że Zamawiający będzie mieć dostęp do poprawek, aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania, które ukazały się do dnia przekazania danych dostępowych.

b. dostawa licencji na Oprogramowanie wraz ze wsparciem technicznym określonym w punkcie I.1 lit. b nastąpi w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert)”.

Pytanie nr 10:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 6.

Czy Zamawiający posiada aktywną subskrypcję z poz. 4 tenable.SC - nessus security center i wymaga dla niej odnowienia czy wymaga dostarczenia nowej 12 miesięcznej subskrypcji tenable.SC - nessus security center?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktywnej subskrypcji tenable.SC - nessus security center. Zamawiający wymaga dostarczenia nowej 12 miesięcznej subskrypcji.

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia, zawarty w rozdziale II SIWZ dla części VI:

1) ust. I pkt 1. otrzymuje brzmienie:

I. „Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

- a) licencji na Oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego wymienione w poz. 3 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „subskrypcja”) na czas oznaczony 12 miesięcy od daty wskazanej w kolumnie „Obecne wsparcie do” wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie.
- b) licencji na Oprogramowanie wymienione w poz. 4 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „nowa subskrypcja”) na czas oznaczony 12 miesięcy od dnia dostawy wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie.
- c) wsparcia technicznego do Oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego wymienionego w poz. 1, 2 i 5 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczonego jako „wsparcie”) w okresie 12 miesięcy od daty wskazanej w kolumnie „Obecne wsparcie do”.

2) w ust. I pkt 2 - Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie (zmiana w zakresie poz. 4): „

Lp.	Część	Nazwa oprogramowania	Liczba licencji	Dostępów dla użytkowników	Okres obowiązywania licencji bazowej	Wsparcie / Nowa / Subskrypcja	Obecne wsparcie do	Rodzaj licencji	# licencji
1	SECURITY	Rapid7 Nexpose	1	1	bezterminowa	wsparcie	31.10.2019		NXL312557
2	SECURITY	Rapid7 Metasploit	1	1	bezterminowa	wsparcie	31.10.2019		MSL481609
3	SECURITY	Tenable Nessus Professional	1	3	terminowa	subskrypcja	18.10.2019	1 Year License - subscription	11712232
4	SECURITY	tenable.SC - nessus security center	1	unlimited	terminowa	nowa subskrypcja		1 Year License - subscription; up to 512 IP addresses	
5	SECURITY	Acunetix WVS Standard Edition	1	1	bezterminowa	wsparcie	31.10.2019	2 Concurrent Scans (On Premise)	WVSEUP

”

3) ust. II pkt 1, otrzymuje brzmienie:

1. „Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

- a. w zakresie przedmiotu zamówienia określonego w punkcie I.1 lit. a, Wykonawca gwarantuje, że przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie z licencji i usług wsparcia w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert), zaś licencje i usługi będą przysługiwały od dnia wskazanego w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do”. W przypadku zawarcia umowy po dniu wskazanym w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” Wykonawca przekaze dane dostępowe w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert) i zagwarantuje, że Zamawiający będzie mieć dostęp do poprawek, aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania, które ukazały się do dnia przekazania danych dostępowych.

- b. dostawa licencji na Oprogramowanie wraz ze wsparciem technicznym określonym w punkcie I.1 lit. b nastąpi w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert).
- c. w zakresie dostawy wsparcia technicznego do Oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego, określonego w punkcie I.1 lit. c, Wykonawca gwarantuje, że zapewni ciągłość świadczenia wsparcia, tj. przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie ze wsparcia w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert), zaś wsparcie będzie świadczone od dnia wskazanego w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do”, a w przypadku zawarcia umowy po dniu wskazanym w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” Wykonawca przekaze dane dostępowe w stosunku do Oprogramowania, do którego termin wsparcia już minął, w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert) i zagwarantuje, że Zamawiający będzie mieć dostęp do poprawek, aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania, które ukazały się do dnia przekazania danych dostępowych”.

Pytanie nr 11:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 11.

Czy Zamawiający wymaga odnowienia tylko 3 subskrypcji Office TimeLine Plus edition? Obecnie Zamawiający posiada 5 subskrypcji Office TimeLine Plus edition (aktualna nazwa Office TimeLine Add-in). Informujemy również, że nie ma możliwości odnowienia 3 z 5 posiadanych subskrypcji. W przypadku chęci korzystania przez Zamawiającego z 3 subskrypcji Wykonawca będzie musiał dostarczyć nowe subskrypcje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie nowych subskrypcji oprogramowania pod nazwą Office Timeline Add-in (3 szt.). Nowe licencje muszą być aktywne przez 12 miesięcy od dnia dostarczenia przez Wykonawcę.

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia, zawarty w rozdziale II SIWZ dla części XI:

1) w ust. I pkt 1, otrzymuje brzmienie:

I. „Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

a) dostawa licencji na Oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego wymienione w poz. 2 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „subskrypcja”) na czas oznaczony 12 miesięcy od daty wskazanej w kolumnie „Obecne wsparcie do” lub na czas oznaczony 12 miesięcy od daty dostawy wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie.

b) wsparcia technicznego do Oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego opisanego w poz. 1 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczonego jako „wsparcie”) na okres 12 od daty wskazanej w kolumnie „Obecne wsparcie do”.

2) w ust. I pkt 2 - Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia, poprzez wykreślenie z tabeli poz. 3 oraz zmianę nazwy oprogramowania w poz. 2:

2. „Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia:

Lp.	Część	Nazwa oprogramowania	Liczba licencji	Dostępów dla użytkowników	Okres obowiązywania licencji bazowej	Wsparcie / Nowa / Subskrypcja	Obecne wsparcie do	Rodzaj licencji
1	OFFICE	ABBYY FineReader 14 Corporate Edition	10	10	bezterminowa	wsparcie	01.11.2019	Floating License (Concurrent)

2	OFFICE	Office TimeLine Add-in	3	3	terminowa	subskrypcja	18.10.2019	1 Year License - subscription
---	--------	------------------------	---	---	-----------	-------------	------------	-------------------------------

”

3) W związku z wykreśleniem z opisu przedmiotu zamówienia poz. 3 (oprogramowanie ONLYOFFICE Enterprise Edition Standard Plus Server) Zamawiający usuwa w ust. I pkt 4 (szczegółowy opis zamawianych licencji wraz ze wsparciem technicznym) oraz ust. IV (Kryteria równoważności).

4) W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w ust. II pkt 1, nadając mu brzmienie:

II. „Wymagania ogólne:

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

- a. w zakresie przedmiotu zamówienia określonego w punkcie I.1 lit. a, Wykonawca gwarantuje, że przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie z licencji i wsparcia w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert), zaś licencje i wsparcie będą przysługiwały od dnia wskazanego w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” lub od dnia dostawy. W przypadku zawarcia umowy po dniu wskazanym w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” Wykonawca przekaze dane dostępowe w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert) i zagwarantuje, że Zamawiający będzie mieć dostęp do poprawek, aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania, które ukazały się do dnia przekazania danych dostępowych.
- b. w zakresie dostawy wsparcia do Oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego, określonego w punkcie I.1 lit. b, Wykonawca gwarantuje, że zapewni ciągłość świadczenia wsparcia, tj. przekaze dane dostępowe umożliwiające korzystanie z usług wsparcia w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert), zaś usługi będą świadczone od dnia wskazanego w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do”, a w przypadku zawarcia umowy po dniu wskazanym w tabeli w punkcie I.2 w kolumnie „Obecne wsparcie do” Wykonawca przekaze dane dostępowe w stosunku do Oprogramowania, do którego termin wsparcia już minął, w terminie wskazanym w Ofercie (stanowi kryterium oceny ofert) i zagwarantuje, że Zamawiający będzie mieć dostęp do poprawek, aktualizacji i nowych wersji Oprogramowania, które ukazały się do dnia przekazania danych dostępowych”.

Ponadto Zamawiający w Części III – Wzór umowy w zakresie części XI:

- wykreśla §1 ust. 2 lit. a i jednocześnie zmienia numerację §1 ust. 2 lit. b na §1 ust. 2 lit. a oraz zmienia numerację §1 ust. 2 lit. c na §1 ust. 2 lit. b;
- zmienia §1 ust. 5 nadając mu brzmienie: „W ramach wsparcia technicznego Zamawiający będzie uprawniony do pobierania Aktualizacji Oprogramowania przez okres 12 miesięcy od daty określonej w OPZ i Ofercie dla poszczególnego Oprogramowania, w sposób nienaruszający praw osób trzecich, w szczególności praw autorskich, oraz nieograniczający praw Zamawiającego do korzystania z tego Oprogramowania i Aktualizacji Oprogramowania”.
- wykreśla §7 ust. 1 lit. a i jednocześnie zmienia numerację §7 ust. 1 lit. b na §7 ust. 1 lit. a oraz zmienia numerację §7 ust. 1 lit. c na §7 ust. 1 lit. b.

Pytanie nr 12:

Dotyczy opis przedmiotu zamówienia dla części 10.

Wymagane przez Zamawiającego oprogramowanie UXPin w wersji Team nie jest już dostępne. Obecnie dostępne wersje to Basic, Advanced oraz Enterprise. W związku z tym prosimy o odpowiedź, którą wersję oprogramowania UXPin należy dostarczyć Basic, Advanced czy Enterprise.

Odpowiedź:**Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia, zawarty w rozdziale II SIWZ dla części X:**

1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

I. „Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

a) Oprogramowania opisanego w poz. 2 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczonego jako „**nowa licencja**”) oraz nowych bezterminowych licencji na nie wraz ze wsparciem technicznym na okres 12 miesięcy od dnia dostawy,

b) dostawa licencji na Oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego wymienione w poz. 1 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „**subskrypcja**”) na czas oznaczony 12 miesięcy od daty wskazanej w kolumnie „Obecne wsparcie do” wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie.

c) dostawa licencji na Oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego wymienione w poz. 3 tabeli zamieszczonej w punkcie 2 poniżej (oznaczone jako „**nowa subskrypcja**”) na czas oznaczony 12 miesięcy od daty dostawy wraz ze wsparciem technicznym w tym okresie”.

2) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. „Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia:

Lp.	Część	Nazwa oprogramowania	Liczba licencji	Dostępów dla użytkowników	Okres obowiązywania licencji bazowej	Wsparcie / Nowa / Subskrypcja	Obecne wsparcie do	Rodzaj licencji	# licencji/ VIP
1	GFX	Adobe Creatvie Cloud for teams - All Apps	9	9	terminowa	subskrypcja	19.11.2018	1 Year License - subscription	1E397DB8C9 AA02C2FEFA
2	GFX	Sketch App	1	4	bezterminowa	nowa licencja		Perpetual - 1 year of updates	
3	GFX	UXPin Advanced	1	5	terminowa	nowa subskrypcja		Subscription - annually	

”

Pytanie nr 13:

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu, pkt. 9.1.2.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składając ofertę dla poszczególnych części zamówienia: „w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dostarczył licencje na oprogramowanie lub wsparcie techniczne dla oprogramowania o wartości minimum:

- dla części nr 1 zamówienia – 120 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 2 zamówienia – 40 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 3 zamówienia – 50 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 4 zamówienia – 70 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 5 zamówienia – 8 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 6 zamówienia – 80 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 7 zamówienia – 10 000,00 zł brutto,

- dla Części nr 8 zamówienia – 15 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 9 zamówienia – 30 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 10 zamówienia – 20 000,00 zł brutto,
- dla Części nr 11 zamówienia – 10 000,00 zł brutto,

Wykonawca rozumie, że w przypadku złożenia oferty na kilka części zamówienia, może on wykazać się tą samą dostawą/referencją dla każdej części na którą składa ofertę, jeśli wartość wskazanych dostaw spełnia wymóg kwotowy dla każdej z części.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może wykazać się tą samą dostawą/referencją dla każdej części na którą składa ofertę, jeśli wartość wskazanych dostaw spełnia wymóg kwotowy dla każdej z części.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany rozdziału I SIWZ w następującym zakresie:

- 1) pkt 9.1.2.11) SIWZ – część XI otrzymuje brzmienie: „Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dla części XI”;
- 2) pkt 11.2.1.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: „*wykazu dostaw (dla części zamówienia, na które została złożona oferta, z wyjątkiem dla części XI), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane należycie – sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Formularza Oferty*”;
- 3) pkt 12.1.2.11) otrzymuje brzmienie: „*część XI: 130,00 zł (słownie: sto trzydzieści złotych 00/100)*”.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 16/10/2019 r. do godz. 11:00.

Odpowiednio zmianie ulegają zapisy w rozdziale I SIWZ:

- 1) ust. 18.1. otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	16/10/2019 r.	do godz.	11:00
---------	----------------------	----------	--------------

- 2) ust. 18.3. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerozolimskie 132-136, 02-305 Warszawa, sala konferencyjna.**

W dniu	16/10/2019 r.	o godz.	13:00
--------	----------------------	---------	--------------

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji rozdział IV SIWZ – Formularz oferty wraz z załącznikami w zakresie tabeli cenowej dla części nr II, III, IV, VI, X i XI. Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Finansów i Organizacji
nenicele
Katarzyna Wasilewska

